
＊＊休日のお知らせ＊＊ 

 

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。 

11 月 4 日（金）は、誠に勝手ながら休日とさせて頂きます。 

11 月 3 日（木）～11 月 6 日（日）は、お電話の受付はお休みとなります。 

メールでのお問い合わせ・ご質問などの回答は、11 月 7 日（月）以降に順次対応させて頂きます。 

サプリメントのお申し込みは、メール・ＦＡＸにて承りますので、９日（水）の発送は可能でございます。 

 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    FAX：045-315-2089 

こちらにご連絡くださいませ。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 
（株）ＴＫサービス 

 

mailto:tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp�

